
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŪKIO MINISTRO 2001 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. 241 „DĖL 

BANKRUTUOJANČIOS IR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS, BANKO IR 

RESTRUKTŪRIZUOJAMOS ĮMONĖS ATASKAITŲ BEI DUOMENŲ APIE 

BANKRUTUOJANČIOS AR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS PARDUODAMO IŠ 

VARŽYTYNIŲ TURTO FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2004 m. kovo 8 d. Nr. 4-64 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Bankrutuojančios ir bankrutavusios įmonės turto pardavimo iš varžytynių 

tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 3 d. nutarimu Nr. 831 „Dėl 

Valstybės institucijų įgaliotų asmenų atstovavimo įmonių bankroto ir restruktūrizavimo procesuose 

tvarkos, Bankrutuojančios ir bankrutavusios įmonės turto pardavimo iš varžytynių tvarkos 

patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 1458 „Dėl 

valstybės rinkliavos objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos 

patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2001, Nr. 58-2090), 8 punktu: 

1. P a k e i č i u  ūkio ministro 2001 m. liepos 30 d. įsakymą Nr. 241 „Dėl bankrutuojančios 

ir bankrutavusios įmonės, banko ir restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų bei duomenų apie 

bankrutuojančios ar bankrutavusios įmonės parduodamo iš varžytynių turto formų patvirtinimo“ 

(Žin., 2001, Nr. 67-2453) ir i š d ė s t a u  3.1 punktą taip: 

„3.1. Bankrutuojančių įmonių administratoriai informaciją apie bankrutuojančių ir 

bankrutavusių įmonių parduodamą iš varžytynių turtą pagal 1.4 punktu patvirtintą formą pateikia 

elektroniniu paštu „Word“ ar „Excel“ programų formatu (neturint elektroninio pašto, duomenys 

pateikiami kompiuterinėse laikmenose) ir raštu. Teikiami dokumentų tekstai turi būti parašyti 

laikantis Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo (Žin., 1995, Nr. 15-344), Valstybinės 

lietuvių kalbos komisijos nutarimų, kitų norminių teisės aktų, nustatančių valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo reikalavimus.“ 

2. P a v e d u  Įmonių bankroto valdymo departamentui prie Ūkio ministerijos kontroliuoti, 

kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS PETRAS ČĖSNA  

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.94C833C9CC79
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.598D712045CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0B0253BB424C

